A fringi ut sensim et tacite illum a cupidine deter-  
 reat, sic et Deus fecit. Permisit sacrificia, sed  
 nullo alio loco terrarum orbis ac Jerusalem modo.  
 Unde dicit David : « Te decet, Deus, hymnus in  
 Sion, et tibi preces dedicantur in Jerusalem. »  
 Deinde, cum per tempora sacrificassent, destruxit  
 civitatem, et sicut per destructionem vasis, ita per  
 urbis exitium invitos a re deterruit. Si dixisset  
 aperte, Abstineatis, non facile sustinuisset; et per  
 loci necessitatem deterruit tacite eos ab insana  
 rei cupidine. Sit igitur medicus, Deus; phiala, ci-  
 vitas; ægrotus, impatiens populus Judæorum; ge-  
 lida potio, victimarum permissio et facultas. Quare  
 enim, si non reipsa illud voluisset obtinere, in uno  
 loco sacrificium circumscriptisset, qui ubique et  
 B omnia replet? Quare cultum in victimas, victimas  
 in locum, locum in tempus, tempus in unam civi-  
 tatem resumens, civitatem ipsam diruit? Hoc mi-  
 randum et stupendum nimis, quod omnis terra,  
 ubi non licet sacrificare, permittitur Judæis; Jeru-  
 salem vero sola, in qua sola fas erat sacrificare, il-  
 lis solis in via et deserta facta est. De quibus in  
 Constitutionibus apostolicis sic loquitur divinus  
 sermo : Jam ante incarnationis œconomiam valde  
 abhorrebat Dominus a Judæorum victimis, quibus,  
 sæpe sæpius in eum peccantes, non vero conver-  
 sione, existimabant propitium fieri. Dicit enim per  
 prophetas : « Utquid mihi afferitis thus de Saba,  
 et cinnamomum de terra longinqua? holocausta  
 C mata vestra non sunt accepta, et victimæ vestræ  
 non placuerunt mihi. Adde holocaustomata vestra  
 victimis vestris et comedite carnes, quia non præ-  
 cepi vobis, cum eduxi vos de terra Ægypti, de  
 victimis et holocaustomatibus. » Et : « Quo mihi  
 multitudinem victimarum vestrarum? plenus sum  
 holocaustomatibus arietum; et adipem agnorum, et  
 sanguinem taurorum et hircorum non volo; ne si  
 veniatis quidem ut videamini mihi; quia enim  
 exquisivit hæc de manibus vestris? non concu-  
 scabitis aulam meam post hoc; si afferatis simili-  
 lam, vanum. Incensum abominatio est mihi;  
 neomenias vestras et Sabbata et diem magnatum  
 non fero; jejuniu et solemnitate et festivitatem  
 vestras odivit anima mea; facti estis mihi in sa-  
 tietatem. » Et alibi : « Aufer a me tumultum car-  
 minum tuorum, et psalmum organorum tuorum  
 non audiam. » Et iterum : « Non suscipiam de domo  
 tua vitulos, nec de ovilibus tuis hircos : mea est  
 enim terra, et plenitudo ejus. Numquid manducaha  
 carnem taurorum, aut sanguinem hircorum potabo?